МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

25.08.2018                           г. Воронеж                        № 1430а/ПК

о зачислении на 1 курс
заочной формы обучения
c 1 октября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры факультета

безотрывного образования заочной бюджетной формы обучения с 1 октября

2018 года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытанияи прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 12 от

24.08.2018 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1
к приказу № 1430а/ПК

от  25.08.18 года

Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО Сумма баллов КМД 15.04.02 ИД

1 Попов Денис Владимирович 93 84 9

2 Мамонова Ирина Владимировна 92 85 7

3 Кривоплясова Инна Юрьевна 78 78 0

4 Русина Надежда Павловна 78 73 5

5 Евдомащенко Ольга Александровна 77 77 0

6 Юдин Владислав Евгеньевич 76 76 0

7 Бочарникова Дарья Алексеевна 71 71 0

8 Зыбарев Андрей Викторович 71 71 0

9 Жуковская Дарья Юрьевна 66 66 0

10 Коляденко Денис Валерьевич 64 64 0

Направление: 19.04.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.02 ИД

1 Кобзева Анастасия Олеговна 103 95 8

2 Решетнёва Алёна Сергеевна 91 56 35

3 Сазанова Светлана Александровна 77 77 0

4 Миненкова Екатерина Сергеевна 70 70 0

5 Слепухова Анастасия Сергеевна 70 35 35

6 Шипилова Виктория Александровна 67 64 3

7 Комарова Мария Сергеевна 64 59 5

8 Хохлов Александр Анатольевич 50 50 0

9 Маркин Илья Викторович 49 49 0

10 Апарина Галина Александровна 46 41 5

Направление: 19.04.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.03 ИД

1 Ломаченко Елена Владимировна 91 91 0

2 Черникова Кристина Олеговна 91 69 22

3 Испирян Римма Андраниковна 87 87 0

4 Кабакова Кристина Сергеевна 87 87 0

5 Лахова Ксения Олеговна 84 79 5

6 Польникова Юлия Сергеевна 80 68 12

7 Канунникова Анна Михайловна 76 71 5

8 Шаршов Александр Сергеевич 68 68 0

9 Руденко Светлана Олеговна 66 66 0

10 Федорова Юлия Александровна 65 65 0

Направление: 27.04.01 Стандартизация и метрология

№ ФИО Сумма баллов КМД 27.04.01 ИД

1 Чупрынина Анастасия Романовна 63 58 5

2 Шаповалова Марина Игоревна 36 36 0

3 Ткаченко Кристина Андреевна 35 35 0

4 Мухтаджев Комрон Ходиевич 35 35 0

5 Малаев Джовид Эмомуродович 35 35 0

Направление: 27.04.02 Управление качеством

№ ФИО Сумма баллов КМД 27.04.02 ИД

1 Бологан Ирина Олеговна 85 85 0

2 Салимон Владислав Александрович 85 85 0

3 Профатило Наталья Андреевна 70 70 0

4 Храмцова Ирина Владимировна 68 68 0

5 Цуканова Виктория Викторовна 48 43 5

6 Шевченко Наталья Александровна 45 45 0

Направление: 19.04.04 Технология продукции и организации
общественного питания

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.04 ИД

1 Гриднева Елена Евгеньевна 91 91 0

2 Изосимова Антонина Сергеевна 74 74 0

3 Гордей Данил Анатольевич 60 60 0

4 Праздникова Валерия Игоревна 58 58 0

5 Череднякова Вероника Сергеевна 58 53 5

6 Новикова Екатерина Игоревна 58 58 0

7 Шапранов Александр Юрьевич 56 56 0

8 Ищенко Анастасия Юрьевна 50 50 0

Направление: 38.04.02 Менеджмент

№ ФИО Сумма баллов КМД 38.04.02 ИД

1 Стряпчих Елена Сергеевна 95 75 20

2 Циркунова Мария Александровна 90 90 0

3 Чернухина Татьяна Юрьевна 86 86 0

4 Судакова Арменуи Борисовна 85 85 0

5 Алимова Надежда Александровна 84 79 5

6 Горин Дмитрий Валерьевич 80 80 0

7 Зарубин Евгений Сергеевич 79 79 0

8 Родионова Алина Алексеевна 75 75 0

9 Калабишка Иван Дмитриевич 71 71 0

10 Брыксина Екатерина Сергеевна 70 70 0

11 Гисина Екатерина Геннадиевна 70 70 0